1 pullman con conducente in data 21/04/2023 , per 40 posti, per 
una visita di istruzione con destinazione Sammardenchia (UD) e ritorno, delle classi 5B e 5D 
della scuola primaria “D. Rossetti”, 
per perseguire le finalità indicate nel PTOF 2022/2025, l’importo complessivo di  €  
1.195,46.-  (millecentonovantacinque/46) I.V.A. inclusa a favore della Ditta NOMAGO ITALIA 
S.R.L. con sede legale a ZOPPOLA (PN) in via Cusano n. 19. 

Alla fornitura è stato attribuito il Codice CIG: n. Z3D3AD38E9. 

La fornitura dovrà essere resa nel periodo di acquisto predisposto allo scopo.